様式第1号
令和　　年　　月　　日
鯖　江　市　長　　様

住　　所

申請者名

（団体にあっては、その名称および代表者名）

電話番号

鯖江市高齢者憩の家使用許可申請書

　下記のとおり鯖江市高齢者憩の家を使用したいので、許可を申請します。

記

	　1　使用日時　令和　　年　　月　　日
	午　　　　時から

午　　　　時まで

2 使用目的

3 使用場所

4 使用設備および器具の種類および数量

　5　参加の予定人員

6　入場料またはこれに類する金銭徴収の有無およびその金額

7　使用責任者

※　許可年月日　　　年　　月　　日　　　　　　　受付印